[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.09.2020 № 59-п
п. Каратайка НАО

О признании гражданки Азаровой Е.В.
и членов её семьи малоимущими

        В связи с поступившим заявлением гражданки Азаровой Екатерины Владимировны, 30.05.1984 г.р. «О признании граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» (вх. от 28.09.2020 года № 21), на основании Закона Ненецкого автономного округа от 02.11.2005 № 626-оз «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества граждан в целях признания их малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда», Постановления администрации МО «Юшарский сельсовет» НАО от 12.03.2013 № 18-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и рассмотрение документов на право признания граждан, проживающих на территории муниципального образования, малоимущими», Администрация МО «Юшарский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По результатам рассмотрения заявления и предоставленных документов Азаровой Екатерины Владимировны, 30.05.1984 г.р. – признать семью гражданки Азаровой Екатерины Владимировны малоимущей, состав семьи из пяти человек:
Муж – Азаров Вячеслав Юрьевич, 19.11.1982 г.р.
Сын – Карельский Дмитрий Григорьевич, 01.08.2004 г.р.
Дочь – Азарова Алеся Вячеславовна, 14.02.2018 г.р.
Падчерица – Азарова Ника Вячеславовна, 12.08.2006г.р.
Падчерица – Азарова Яна Вячеславовна, 18.07.2008 г.р.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы МО «Юшарский сельсовет» НАО           	                   	В.Н. Вехарева
image1.jpeg
vV